
 

1. DSV SCHÜLERCUP  FREESTYLE BUCKELPISTE 2020

Lenggries, Garland ERGEBNISLISTE MÄNNLICH 15.02.2020

Rennbeauftragter: ECKLE Andreas DSV KR 1: SIEBURG Marc OL Piste:
Wettkampfleiter: EICHNER Ferdl Leng. KR 2: WAGNER Peter OL Länge: 150 m

Chefkampfrichter: HORNER Willi CH KR 3: HORNER Willi CH Breite: 14 m
Streckenchef: EICHNER Ferdl OL    Grad : 25 °

   Start : 12.30 Uhr
Richtzeit Männlich : 23,07 sec.

Vorläufer:

Zeit Schwünge Sprung- Zeit-

Plz St# Startpass Name JG Verband Basis Abzug Basis Abzug 1. 1. 1. Basis Kr3 Abzug Punkte punkte punkte TOTAL

best of 2
U11:

1 20 0 DOLEZEL Matyas m 2009 CZE 41,66 7,5 4,8 8,2 4,7 1,1 s 0,380 23,6 0,83 0,00 14,3 9,3 0,83 0,00 10,12
2 17 10408/105769 ECKLE Lennard m 2010 ASV 39,55 5,5 4,5 5,0 3,5 0,9 s 0,380 15,8 0,68 0,00 12,0 3,8 0,68 0,00 4,43
3 16 0 DOLEZEL Oskar m 2011 CZE 68,92 4,1 3,5 4,1 3,8 0,0 nj 0,000 12,3 0,00 0,00 11,0 1,4 0,00 0,00 1,35
4 15 0 VERBETEN Jason m 2008 NED 87,68 4,1 4,0 4,1 4,0 0,0 nj 0,000 12,3 0,00 0,00 12,0 0,3 0,00 0,00 0,30
5 18 0 TENBÜLT Sjors m 2010 NED DNS 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 #NV  #NV #NV 0,0  #NV 0,00

U13:
1 24 0 ZVALENY Vit m 2008 CZE 28,73 13,5 1,2 12,9 1,0 6,4 s 0,380 39,6 4,86 0,00 3,3 36,3 4,86 8,14 49,30
2 19 11533/500477  LANKES Xaver m 2008 OL 34,35 9,0 1,5 9,0 2,5 2,2 s 0,380 27,0 1,67 0,00 6,0 21,0 1,67 0,35 23,01
3 26 0 HNYK Jakub m 2008 CZE 36,47 7,0 1,1 7,5 2,5 2,1 s 0,380 21,8 1,59 0,00 5,4 16,4 1,59 0,00 17,93
4 23 0 VAN DER ZANDEN Tijn m 2008 NED 41,09 7,5 4,3 6,5 4,5 0,1 s 0,380 21,0 0,07 0,00 13,2 7,8 0,07 0,00 7,86
5 22 0 SCHRURS Jip m 2007 NED 41,38 7,0 5,5 7,5 5,5 0,5 s 0,380 21,8 0,38 0,00 16,5 5,3 0,38 0,00 5,63
6 21 0 VERHOEVEN Xavi m 2007 NED 56,85 6,5 6,2 6,4 6,3 0,0 nj 0,000 19,4 0,00 0,00 18,8 0,6 0,00 0,00 0,60
7 25 0 HNYK Filip m 2008 CZE 38,90 6,0 7,3 6,3 6,5 0,3 s 0,380 18,5 0,22 0,00 20,7 -2,3 0,22 0,00 0,32

U15:
1 27 10103/102499 WAGNER Felix m 2006 OL 20,69 17,0 0,1 17,1 1,0 7,9 bpp 0,730 51,2 11,53 0,00 1,7 49,5 11,53 19,30 80,32
2 31 0 MORAVEK Jakub m 2006 CZE 20,34 16,0 4,1 15,3 3,0 7,5 bpp 0,730 47,0 10,95 0,00 10,7 36,3 10,95 19,78 67,02
3 33 0 HNILICA Petr m 2005 CZE 25,44 13,0 1,2 13,5 2,5 6,5 tt 0,500 39,8 6,50 0,00 5,6 34,2 6,50 12,71 53,41
4 29 31-008-H-26 A DI LEO Luca m 2006 SVSN 25,75 14,5 2,3 15,5 3,0 4,3 s 0,380 45,0 3,26 0,00 8,0 37,1 3,26 12,28 52,59
5 30 0 ZVALENY Filip m 2006 CZE 31,97 10,5 3,5 11,5 2,5 5,2 s 0,380 33,0 3,95 0,00 9,0 24,0 3,95 3,65 31,59
6 32 33 - 017707 SCHLESIGER Konstantin m 2005 SSV 31,57 9,0 2,7 10,0 3,0 2,8 3,0 0,650 28,5 3,64 0,00 8,6 20,0 3,64 4,20 27,79
7 28 33-017574 M THIEL Johannes m 2006 SSV 42,02 8,0 7,0 7,0 5,5 1,9 s 0,380 22,5 1,44 0,00 18,8 3,8 1,44 0,00 5,19

U17:
1 37 31-008-H-19 A WEESE Nicolas m 2003 SVSN 17,86 18,0 4,9 16,0 2,7 8,5 bl 0,720 51,0 12,24 0,00 11,4 39,6 12,24 20,00 71,84
2 34 10103/501504 KELLERMANN Benedikt m 2004 OL 32,63 11,0 3,7 11,5 4,5 0,2 s 0,380 33,8 0,15 0,00 12,3 21,5 0,15 2,73 24,32
3 36 33-017708 M SCHLESIGER Julius m 2004 SSV 36,90 9,0 3,0 9,0 5,5 0,3 s 0,380 27,0 0,22 0,00 12,8 14,3 0,22 0,00 14,47

DD Sprungpunkte

Garland

Schwünge Sprung

Kr1 Kr2 Kr3 Code



 

1. DSV SCHÜLERCUP  FREESTYLE BUCKELPISTE 2020

Lenggries, Garland ERGEBNISLISTE MÄNNLICH 15.02.2020

Rennbeauftragter: ECKLE Andreas DSV KR 1: SIEBURG Marc OL Piste:
Wettkampfleiter: EICHNER Ferdl Leng. KR 2: WAGNER Peter OL Länge: 150 m

Chefkampfrichter: HORNER Willi CH KR 3: HORNER Willi CH Breite: 14 m
Streckenchef: EICHNER Ferdl OL    Grad : 25 °

    Start : 12.30 Uhr
Richtzeit Männlich : 23,07 sec.

Vorläufer:

Zeit Schwünge Sprung- Zeit-

Plz St# Startpass Name JG Verein Verband Basis Abzug Basis Abzug 1. 1. 1. Basis Kr3 Abzug Punkte punkte punkte TOTAL tie

Lauf 2
U11:

1 16 0 DOLEZEL Oskar m 2011 TJ Bižuterie JablonecCZE 68,92 4,1 3,5 4,1 3,8 0,0 nj 0,000 12,3 0,00 11,0 1,4 0,00 0,00 1,35
2 17 10408/105769 ECKLE Lennard m 2010 TSV Gernlinden ASV 46,89 4,1 6,5 4,8 4,5 3,8 s 0,380 13,4 2,88 16,5 0,1 2,88 0,00 2,98
3 18 0 TENBÜLT Sjors m 2010 Freestyle HollandNED DNS  0,0  DNS
4 19 11533/500477  LANKES Xaver m 2008 SC Tegernsee OL 32,28 9,0 7,0 10,0 9,0 3,8 s 0,380 28,5 2,88 24,0 4,5 2,88 3,22 10,60
5 20 0 DOLEZEL Matyas m 2009 TJ Bižuterie JablonecCZE 41,66 7,5 4,8 8,2 4,7 1,1 s 0,380 23,6 0,82 14,3 9,3 0,82 0,00 10,12

U13:
21 0 VERHOEVEN Xavi m 2007 Freestyle HollandNED nT 0,1 0,1 0,0 nj 0,000 0,3 0,00 0,0 0,3 0,00 NT

2 15 0 VERBETEN Jason m 2008 Freestyle HollandNED 119,54 4,1 9,0 4,1 4,0 0,0 nj 0,000 12,3 0,00 19,5 0,1 0,00 0,00 0,10
3 22 0 SCHRURS Jip m 2007 Freestyle HollandNED 41,38 7,0 5,5 7,5 5,5 0,5 s 0,380 21,8 0,38 16,5 5,3 0,38 0,00 5,63
4 23 0 VAN DER ZANDEN Tijn m 2008 Freestyle HollandNED 41,09 7,5 4,3 6,5 4,5 0,1 s 0,380 21,0 0,06 13,2 7,8 0,06 0,00 7,86
5 24 0 ZVALENY Vit m 2008 ELKA Ostrava CZE 29,38 13,0 2,8 13,0 3,0 0,7 yk 0,560 39,0 0,78 8,7 30,3 0,78 7,24 38,32
6 25 0 HNYK Filip m 2008 TJ Bižuterie JablonecCZE nT 0,1 0,1 #NV 0,3 0,0 0,3 NT
7 26 0 HNYK Jakub m 2008 TJ Bižuterie JablonecCZE 38,05 5,5 3,0 7,0 3,7 0,3 s 0,380 18,8 0,22 10,1 8,7 0,22 0,00 8,92

U15:
27 10103/102499 WAGNER Felix m 2006 SC Bad Tölz OL 19,91 18,5 4,0 17,5 3,0 6,5 bpp 0,730 54,0 9,48 10,5 43,5 9,48 20,00 72,98
28 33-017574 M THIEL Johannes m 2006 Freestyleclub ZollernalbSSV 42,02 8,0 7,0 7,0 5,5 1,9 s 0,380 22,5 1,44 18,8 3,8 1,44 0,00 5,19
29 31-008-H-26 A DI LEO Luca m 2006 SC Wiesloch SVSN 25,37 11,5 1,0 12,0 2,3 5,1 bp+ 0,700 35,3 7,14 5,0 30,3 7,14 12,80 50,24
30 0 ZVALENY Filip m 2006 ELKA Ostrava CZE 36,14 9,5 1,9 10,0 4,0 4,2 s 0,380 29,3 3,18 8,9 20,4 3,18 0,00 23,58
31 0 MORAVEK Jakub m 2006 TJ Bižuterie JablonecCZE 20,34 16,0 4,1 15,3 3,0 7,5 bpp 0,730 47,0 10,94 10,7 36,3 10,94 19,78 67,02
32 33 - 017707 SCHLESIGER Konstantinm 2005 Skizunft Besigheim e.V.SSV 31,57 9,0 2,7 10,0 3,0 2,8 3,0 0,650 28,5 3,64 8,6 20,0 3,64 4,20 27,79
33 0 HNILICA Petr m 2005 TJ Bižuterie JablonecCZE 25,44 13,0 1,2 13,5 2,5 6,5 tt 0,500 39,8 6,50 5,6 34,2 6,50 12,71 53,41

U17:
34 10103/501504 KELLERMANN Benedikt m 2004 SC Bad Tölz OL 32,63 11,0 3,7 11,5 4,5 0,2 s 0,380 33,8 0,14 12,3 21,5 0,14 2,73 24,32
36 33-017708 M SCHLESIGER Julius m 2004 Skizunft Besigheim e.V.SSV 41,06 7,5 5,5 8,0 4,5 0,4 s 0,380 23,3 0,30 15,0 8,3 0,30 0,00 8,55
37 31-008-H-19 A WEESE Nicolas m 2003 SC Wiesloch SVSN 17,86 18,0 4,9 16,0 2,7 8,5 bl 0,720 51,0 12,24 11,4 39,6 12,24 20,00 71,84

DD Sprungpunkte

Garland

Schwünge Sprung

Kr1 Kr2 Kr3 Code



 

1. DSV SCHÜLERCUP  FREESTYLE BUCKELPISTE 2020

Lenggries, Garland ERGEBNISLISTE MÄNNLICH 15.02.2020

Rennbeauftragter: ECKLE Andreas DSV KR 1: SIEBURG Marc OL Piste:
Wettkampfleiter: EICHNER Ferdl Leng. KR 2: WAGNER Peter OL Länge: 150 m

Chefkampfrichter: HORNER Willi CH KR 3: HORNER Willi CH Breite: 14 m
Streckenchef: EICHNER Ferdl OL    Grad : 25 °

    Start : 12.30 Uhr
Richtzeit Männlich : 23,07 sec.

Vorläufer:

Zeit Schwünge Sprung- Zeit-

Plz St# Startpass Name JG Verein Verband Basis Abzug Basis Abzug 1. 1. 1. Basis Kr3 Abzug Punkte punkte punkte TOTAL tie

Lauf 1
U11:

1 16 0 DOLEZEL Oskar m 2011 TJ Bižuterie JablonecCZE DQ  0,0  DQ
2 17 10408/105769 ECKLE Lennard m 2010 TSV Gernlinden ASV 39,55 5,5 4,5 5,0 3,5 0,9 s 0,380 15,8 0,68 12,0 3,8 0,68 0,00 4,43
3 18 0 TENBÜLT Sjors m 2010 Freestyle Holland NED DNS  0,0  DNS
4 19 11533/500477  LANKES Xaver m 2008 SC Tegernsee OL 34,35 9,0 1,5 9,0 2,5 2,2 s 0,380 27,0 1,66 6,0 21,0 1,66 0,35 23,01
5 20 0 DOLEZEL Matyas m 2009 TJ Bižuterie JablonecCZE 41,55 8,5 5,5 8,0 4,5 0,2 s 0,380 24,8 0,14 15,0 9,8 0,14 0,00 9,89

U13:
21 0 VERHOEVEN Xavi m 2007 Freestyle Holland NED 56,85 6,5 6,2 6,4 6,3 0,0 nj 0,000 19,4 0,00 18,8 0,6 0,00 0,00 0,60

2 15 0 VERBETEN Jason m 2008 Freestyle Holland NED 87,68 4,1 4,0 4,1 4,0 0,0 nj 0,000 12,3 0,00 12,0 0,3 0,00 0,00 0,30
3 22 0 SCHRURS Jip m 2007 Freestyle Holland NED 36,07 5,5 7,6 6,3 6,5 1,5 s 0,380 17,7 1,14 21,2 0,1 1,14 0,00 1,24
4 23 0 VAN DER ZANDEN Tijn m 2008 Freestyle Holland NED 40,91 5,0 3,0 6,3 4,5 0,8 s 0,380 17,0 0,60 11,3 5,7 0,60 0,00 6,30
5 24 0 ZVALENY Vit m 2008 ELKA Ostrava CZE 28,73 13,5 1,2 12,9 1,0 6,4 s 0,380 39,6 4,86 3,3 36,3 4,86 8,14 49,30
6 25 0 HNYK Filip m 2008 TJ Bižuterie JablonecCZE 38,90 6,0 7,3 6,3 6,5 0,3 s 0,380 18,5 0,22 20,7 0,1 0,22 0,00 0,32
7 26 0 HNYK Jakub m 2008 TJ Bižuterie JablonecCZE 36,47 7,0 1,1 7,5 2,5 2,1 s 0,380 21,8 1,58 5,4 16,4 1,58 0,00 17,93

U15:
27 10103/102499 WAGNER Felix m 2006 SC Bad Tölz OL 20,69 17,0 0,1 17,1 1,0 7,9 bpp 0,730 51,2 11,52 1,7 49,5 11,52 19,30 80,32
28 33-017574 M THIEL Johannes m 2006 Freestyleclub ZollernalbSSV nT 8,0 5,5 8,0 5,0 0,4 s 0,380 24,0 0,30 15,8 8,3 0,30 NT
29 31-008-H-26 A DI LEO Luca m 2006 SC Wiesloch SVSN 25,75 14,5 2,3 15,5 3,0 4,3 s 0,380 45,0 3,26 8,0 37,1 3,26 12,28 52,59
30 0 ZVALENY Filip m 2006 ELKA Ostrava CZE 31,97 10,5 3,5 11,5 2,5 5,2 s 0,380 33,0 3,94 9,0 24,0 3,94 3,65 31,59
31 0 MORAVEK Jakub m 2006 TJ Bižuterie JablonecCZE DQ  0,0  DQ
32 33 - 017707 SCHLESIGER Konstantin m 2005 Skizunft Besigheim e.V.SSV 33,29 6,5 2,5 8,0 3,5 2,9 s 0,380 21,8 2,20 9,0 12,8 2,20 1,82 16,77
33 0 HNILICA Petr m 2005 TJ Bižuterie JablonecCZE 24,75 14,5 2,3 13,0 2,5 4,8 tt 0,500 41,3 4,80 7,2 34,1 4,80 13,66 52,51

U17:
34 10103/501504 KELLERMANN Benedikt m 2004 SC Bad Tölz OL 37,10 10,5 6,0 11,0 6,0 3,0 s 0,380 32,3 2,28 18,0 14,3 2,28 0,00 16,53
36 33-017708 M SCHLESIGER Julius m 2004 Skizunft Besigheim e.V.SSV 36,90 9,0 3,0 9,0 5,5 0,3 s 0,380 27,0 0,22 12,8 14,3 0,22 0,00 14,47
37 31-008-H-19 A WEESE Nicolas m 2003 SC Wiesloch SVSN 18,93 16,5 4,4 16,0 4,5 7,9 bl 0,720 48,8 11,36 13,4 35,4 11,36 20,00 66,76

DD Sprungpunkte

Garland

Schwünge Sprung

Kr1 Kr2 Kr3 Code



 

1. DSV SCHÜLERCUP  FREESTYLE BUCKELPISTE 2020

Lenggries, Garland ERGEBNISLISTE WEIBLICH 15.02.2020

Rennbeauftragter: ECKLE Andreas DSV KR 1: SIEBURG Marc OL Piste:
Wettkampfleiter: EICHNER Ferdl Leng. KR 2: WAGNER Peter OL Länge: 150 m

Chefkampfrichter: HORNER Willi CH KR 3: HORNER Willi CH Breite: 14 m
Streckenchef: EICHNER Ferdl OL    Grad : 25 °

    Start : 12.30 Uhr
Richtzeit Weiblich : 25,00 sec.

Vorläufer:

Zeit Schwünge Sprung- Zeit-

Plz St# Startpass Name JG Verein Verband Basis Abzug Basis Abzug 1. 1. 1. Basis Kr3 Abzug Punkte punkte punkte TOTAL

best of 2
U11:

1 U13:
2 2 10103/500884 MICHL Katharina w 2007 SC Bad Tölz OL 29,80 11,5 1,5 11,0 2,0 3,9 s 0,480 33,8 3,74 0,00 5,3 28,5 3,74 9,85 42,09
3 4 0 SEGERIUS Laura w 2007 Snowriders NED 29,80 12,5 2,3 12,0 3,0 0,4 s 0,480 36,8 0,38 0,00 8,0 28,8 0,38 9,85 39,03
4 5 0 TLAPAKOVA Zuzanaw 2008 TJ Bižuterie JablonecCZE 30,18 10,5 1,5 10,5 3,5 4,3 s 0,480 31,5 4,12 0,00 7,5 24,0 4,12 9,36 37,48
5 6 0 BURGER Romy w 2007 Freestyle Holland NED 42,56 5,5 2,2 8,3 4,0 3,0 s 0,480 20,7 2,88 0,00 9,3 11,4 2,88 0,00 14,28

U15:
1 7 10408/105291 ECKLE Laura w 2006 TSV Gernlinden ASV 30,66 11,5 0,5 11,1 0,5 6,0 s 0,480 33,9 5,76 0,00 1,5 32,4 5,76 8,75 46,91
2 1 0 VERBETEN Jilke w 2008 Freestyle Holland NED 51,77 4,1 2,0 4,1 2,0 2,0 s 0,480 12,3 1,92 0,00 6,0 6,3 1,92 0,00 8,22
3 9 0 DUSKOVA Viktorie w 2006 TJ Bižuterie JablonecCZE 35,02 6,5 1,8 8,0 3,5 4,3 s 0,480 21,8 4,12 0,00 8,0 13,8 4,12 3,17 21,09
4 8 0 BURGER Esmée w 2006 Freestyle Holland NED 36,76 6,8 1,0 6,5 1,5 3,5 s 0,480 20,0 3,36 0,00 3,8 16,2 3,36 0,94 20,50
5 10 0 KONAKOVA Martina w 2005 TJ Bižuterie JablonecCZE 28,74 5,5 3,6 7,0 5,5 3,9 s 0,480 18,8 3,74 0,00 13,7 5,1 3,74 11,21 20,05
6 Aktiv
7 11 11239/105670 STURMA Svenja w 2002 TSV Otterfing OL 27,73 15,0 1,0 15,0 1,1 4,9 s 0,480 45,0 4,70 0,00 3,2 41,9 4,70 12,50 59,05

DD Sprungpunkte

Garland

Schwünge Sprung

Kr1 Kr2 Kr3 Code



 

1. DSV SCHÜLERCUP  FREESTYLE BUCKELPISTE 2020

Lenggries, Garland ERGEBNISLISTE WEIBLICH 15.02.2020

Rennbeauftragter: ECKLE Andreas DSV KR 1: SIEBURG Marc OL Piste:
Wettkampfleiter: EICHNER Ferdl Leng. KR 2: WAGNER Peter OL Länge: 150 m

Chefkampfrichter: HORNER Willi CH KR 3: HORNER Willi CH Breite: 14 m
Streckenchef: EICHNER Ferdl OL    Grad : 25 °

    Start : 12.30 Uhr
Richtzeit Weiblich : 25,00 sec.

Vorläufer:

Zeit Schwünge Sprung- Zeit-

Plz St# Startpass Name JG Verein Verband Basis Abzug Basis Abzug 1. 1. 1. Basis Kr3 Abzug Punkte punkte punkte TOTAL tie

Lauf 2
U11:

1 U13:
2 2 10103/500884MICHL Katharina w 2007 SC Bad Tölz OL 31,00 12,5 3,5 11,7 2,5 5,9 s 0,480 36,3 5,66 9,0 27,3 5,66 8,32 41,28 #BEZUG!

3 4 0 SEGERIUS Laura w 2007 Snowriders NED 32,98 11,5 2,3 11,5 2,5 2,9 s 0,480 34,5 2,78 7,2 27,3 2,78 5,78 35,86 #BEZUG!

4 5 0 TLAPAKOVA Zuzana w 2008 TJ Bižuterie JablonecCZE 30,18 10,5 1,5 10,5 3,5 4,3 s 0,480 31,5 4,12 7,5 24,0 4,12 9,36 37,48 #BEZUG!

5 6 0 BURGER Romy w 2007 Freestyle Holland NED 42,56 5,5 2,2 8,3 4,0 3,0 s 0,480 20,7 2,88 9,3 11,4 2,88 0,00 14,28 #BEZUG!

U15:
7 10408/105291ECKLE Laura w 2006 TSV Gernlinden ASV 31,11 12,5 1,5 11,5 2,5 2,9 3,0 0,750 36,0 4,35 6,0 30,0 4,35 8,17 42,52 #BEZUG!

2 1 0 VERBETEN Jilke w 2008 Freestyle Holland NED 60,22 4,1 3,8 4,1 3,7 0,2 s 0,480 12,3 0,19 11,3 1,1 0,19 0,00 1,24 #BEZUG!

3 8 0 BURGER Esmée w 2006 Freestyle Holland NED 37,77 7,0 1,5 9,0 3,0 0,0 nj 0,000 24,0 0,00 6,8 17,3 0,00 0,00 17,25 #BEZUG!

4 9 0 DUSKOVA Viktorie w 2006 TJ Bižuterie JablonecCZE 39,52 6,0 3,6 8,0 5,0 0,3 s 0,480 21,0 0,28 12,9 8,1 0,28 0,00 8,38 #BEZUG!

5 10 0 KONAKOVA Martina w 2005 TJ Bižuterie JablonecCZE 28,74 5,5 3,6 7,0 5,5 3,9 s 0,480 18,8 3,74 13,7 5,1 3,74 11,21 20,05 #BEZUG!

6 Aktiv
7 11 11239/105670STURMA Svenja w 2002 TSV Otterfing OL 27,56 11,0 3,3 12,5 2,0 5,8 s 0,480 35,3 5,56 8,0 27,3 5,56 12,72 45,58 #BEZUG!

DD Sprungpunkte

Garland

Schwünge Sprung

Kr1 Kr2 Kr3 Code



 

1. DSV SCHÜLERCUP  FREESTYLE BUCKELPISTE 2020

Lenggries, Garland ERGEBNISLISTE WEIBLICH 15.02.2020

Rennbeauftragter: ECKLE Andreas DSV KR 1: SIEBURG Marc OL Piste:
Wettkampfleiter: EICHNER Ferdl Leng. KR 2: WAGNER Peter OL Länge: 150 m

Chefkampfrichter: HORNER Willi CH KR 3: HORNER Willi CH Breite: 14 m
Streckenchef: EICHNER Ferdl OL    Grad : 25 °

    Start : 12.30 Uhr
Richtzeit Weiblich : 25,00 sec.

Vorläufer:

Zeit Schwünge Sprung- Zeit-

Plz St# Startpass Name JG Verein Verband Basis Abzug Basis Abzug 1. 1. 1. Basis Kr3 Abzug Punkte punkte punkte TOTAL tie

Lauf 1
U11:

1 U13:
2 2 10103/500884 MICHL Katharina w 2007 SC Bad Tölz OL 29,80 11,5 1,5 11,0 2,0 3,9 s 0,480 33,8 3,74 5,3 28,5 3,74 9,85 42,09 ###

3 4 0 SEGERIUS Laura w 2007 Snowriders NED 29,80 12,5 2,3 12,0 3,0 0,4 s 0,480 36,8 0,38 8,0 28,8 0,38 9,85 39,03 ###

4 5 0 TLAPAKOVA Zuzana w 2008 TJ Bižuterie JablonecCZE 31,80 9,5 4,0 8,3 4,0 0,2 s 0,480 26,7 0,19 12,0 14,7 0,19 7,29 22,18 ###

5 6 0 BURGER Romy w 2007 Freestyle Holland NED 45,99 5,5 6,5 5,3 5,5 2,2 s 0,480 16,2 2,11 18,0 0,1 2,11 0,00 2,21 ###

U15:
7 10408/105291 ECKLE Laura w 2006 TSV Gernlinden ASV 30,66 11,5 0,5 11,1 0,5 6,0 s 0,480 33,9 5,76 1,5 32,4 5,76 8,75 46,91 ###

2 1 0 VERBETEN Jilke w 2008 Freestyle Holland NED 51,77 4,1 2,0 4,1 2,0 2,0 s 0,480 12,3 1,92 6,0 6,3 1,92 0,00 8,22 ###

3 8 0 BURGER Esmée w 2006 Freestyle Holland NED 36,76 6,8 1,0 6,5 1,5 3,5 s 0,480 20,0 3,36 3,8 16,2 3,36 0,94 20,50 ###

4 9 0 DUSKOVA Viktorie w 2006 TJ Bižuterie JablonecCZE 35,02 6,5 1,8 8,0 3,5 4,3 s 0,480 21,8 4,12 8,0 13,8 4,12 3,17 21,09 ###

5 10 0 KONAKOVA Martina w 2005 TJ Bižuterie JablonecCZE 31,12 5,5 4,5 6,3 4,5 1,7 s 0,480 17,7 1,63 13,5 4,2 1,63 8,16 13,99 ###

6 Aktiv
7 11 11239/105670 STURMA Svenja w 2002 TSV Otterfing OL 27,73 15,0 1,0 15,0 1,1 4,9 s 0,480 45,0 4,70 3,2 41,9 4,70 12,50 59,05 ###

Sprungpunkte

Garland

Schwünge Sprung

Kr3 Code DDKr1 Kr2


